

Torben Rif Academy ApS

Stjernevej 7, 2. th., 7100 Vejle

CVR-nr. 35 47 56 48

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Torben Rif
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Rif Academy ApS Stjernevej 7, 2. th. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 47 56 48
	Stiftet: 12. september 2013
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 10. regnskabsår
Direktion	Torben Rif, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	RIF HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde og sælge undervisning, kurser, uddannelse, foredrag, coaching, rådgivning, behandling og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 494.721 kr. mod 229.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.949 kr. mod 26.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	494.721	229.417
1 Personaleomkostninger	-410.660	-189.960
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.000	-3.000
Driftsresultat	81.061	36.457
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	425	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-332	-1.962
Resultat før skat	81.154	34.495
Skat af årets resultat	-20.205	-8.104
Årets resultat	60.949	26.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.949	26.391
Disponeret i alt	60.949	26.391

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	16.875	19.875
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.875</u>	<u>19.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.875</u>	<u>19.875</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	29.222	38.900
Varebeholdninger i alt	<u>29.222</u>	<u>38.900</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.869	0
Andre tilgodehavender	18.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>50.369</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	125.294	49.376
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.885</u>	<u>88.276</u>
Aktiver i alt	<u>221.760</u>	<u>108.151</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	28.227	-32.722
Egenkapital i alt	108.227	47.278
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.827	1.544
Hensatte forpligtelser i alt	1.827	1.544
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.460
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.912	990
Anden gæld	79.794	39.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.706	59.329
Gældsforpligtelser i alt	111.706	59.329
Passiver i alt	221.760	108.151

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-59.113	20.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.391	26.391
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-32.722	47.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.949	60.949
	80.000	28.227	108.227

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	406.187	186.063
Andre omkostninger til social sikring	4.473	3.897
	<u>410.660</u>	<u>189.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.007
Andre finansielle omkostninger	332	955
	<u>332</u>	<u>1.962</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 102 t.kr. Der er en uopsigelsesperiode på 3 måneder med en samlet forpligtelse på 26 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rif Holding ApS, CVR-nr. 32341276, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
